constando o nome da empresa, data e tipo de serviço/peças substituídas.
Junto à NF deverão ser apresentadas todas as peças trocadas com suas respectivas embalagens para a respectiva 
conferência do servidor municipal designado para tal.

5. DO PAGAMENTO:
5.1.  A contratante pagará a contratada o valor de  R$ 1.100,00 (mil e cem reais) em até 30 (trinta) dias, após o 
recebimento  dos  serviços,  mediante  a  apresentação  da  Nota  Fiscal,  devidamente  certificada,  constando  o 
recebimento, por parte do servidor responsável, designado para tal.
5.2.  A nota fiscal emitida pela contratada deverá conter, em local de fácil visualização, a indicação do número do